
平成２５年１１月吉日

お取引先各位

赤田善株式会社

TEL 06-6942-0281

FAX 06-6943-7366

年末、年始休日のご案内  

 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度誠に勝手ながら年末年始休暇のため下記の通り休業させていただきます。

また、弊社１２月末日決算のため、棚卸し業務を行います。

 つきましては、弊社倉庫からの出荷は下記の通り停止させて頂きます。

メーカ直送分など、具体的な対象品目につきましては、弊社営業担当者にお問い合わせ下さい。

また、ご注文はFAXにてお願い致します。

何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申しあげます。

     敬具

記

１．弊社の休日  

  平成２５年１２月２８日（土）～平成２６年１月５日（日） 

２．弊社商品の受注について

    ※年内最終受付日     平成２５年１２月２４日（火）午前中

    ※年内最終受付日以降   平成２５年  1月 ６日（月）出荷

３．出荷停止（棚卸）     平成２５年１２月２７日（金）

 なお休み前後の出荷につきましては、大変混雑が予想されます。

 納品日は、従来より余裕を持ってご発注いただきたくご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

 

  以上


